
فرمانده انتظامی استان قم گفت: فردی که خود را در 
فضای مجازی استاد ارزدیجیتال معرفی و بیش از 10 میلیارد 
و 600 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. 
سردار سیدمحمود میرفیضی، اظهارداشت: در پی شکایت هاي 
متعدد مبني بر اینکه شخصي با یک آي دي تلگرامي و هویت 
مستعار از طریق انجام تبلیغات در گروه هاي تلگرامي و معرفي 
خود به عنوان استاد ارزدیجیتال حساب بانکی آنها را تخلیه 
کرده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا 
استان قم قرار گرفت. وی افزود: متهم پس از آشنایی با افراد در 
فضای مجازی با وعده  دادن سودهاي هنگفت آنها را ترغیب به 
ایجاد کیف پول کرده و حین آموزش مراحل، می خواسته تا رمز 
12 کلمه اي را در اختیار وي قرار دهند سپس با دسترسي به 
کیف پول شان، اقدام به برداشت مبالغ ارز دیجیتال آنها مي کرد. 
فرمانده انتظامی استان گفت: در ادامه با انجام اقدامات پلیسی 
مخفیگاه متهم در یکي از شهرهاي شمال کشور شناسایي و 
ماموران پس از اخذ نیابت قضائي به این محل اعزام و فرد مذکور 
را دستگیر کردند. سردار میرفیضی با بیان اینکه با بررسي ریز 
تراکنش هاي مالي حساب متهم مشخص شد گردش حساب وي 
در چند ماهه اخیر بیش از 10 میلیارد و 600 میلیون ریال است، 

تصریح کرد: در بررسی سوابق این متهم 20 ساله مشخص شد 
وی از مجرمان سابقه دار در حوزه فضاي مجازي است. فرمانده 
انتظامی استان قم با بیان اینکه این پرونده 29 شاکی دارد، گفت: 

در نهایت وی طی تحقیقات پلیس و با توجه به شواهد موجود 
به جرم خود اعتراف و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.
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کوتاه حوادثی

کشف یک جسد از داخل زباله
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان 
از کشف یک جنازه از داخل زباله خبر داد. مجید امیرفضلی 
اظهار کرد: در پی تماس شهروندان مبنی بر مشاهده یک جسد، 
نیروهای آتش نشانی بلافاصله به محل اعزام شدند. وی با اشاره 
به اینکه اعزام نیرو از ایستگاه 3 آتش نشانی زنجان در قالب 
اکیپ سه نفره انجام شد، افزود: نیروها در کوتاه ترین زمان در 
محل حاضر و جسد را از داخل زباله پیدا کردند. رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان با بیان اینکه 
جسد مذکور متعلق به یک مرد است که در ورودی روستای 
»حسن ابدال« رها شده بود، افزود: نیروها پس از مشاهده جسد 
اقدام به رهاسازی کرده و تحویل عوامل پزشکی قانونی شد. 

گفتنی است، تحقیقات در این زمینه در جریان است.

اعتراف به 30 فقره سرقت 

فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان از دستگیری یک 
سارق حرفه ای سیم برق و کشف 30 فقره سرقت توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ ایرج 
کاکاوند بیان داشت: پس از وقوع چندین مورد سرقت سیم و 
کابل برق در شهرستان فلاورجان بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: سرانجام پس از انجام اقداماتی تخصصی یک 
سارق در ارتباط با این سرقت ها شناسایی و دستگیر شد که 
درتحقیقات به عمل آمده به 30 فقره سرقت سیم برق و کابل 
هوایی و فروش آنها به 3 مالخر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان فلاورجان با اشاره به دستگیری مالخران این پرونده 
ادامه داد: در این خصوص پرونده ای تشکیل و این افراد برای 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
کاکاوند خاطرنشان کرد: رعایت توصیه های پلیس و از 
بین بردن فرصت ارتکاب جرم زمینه وقوع انواع جرائم را کاهش 
می دهد که امید است شهروندان عزیز هشدارهای انتظامی را 

به کار بگیرند و فرصت وقوع انواع جرائم را فراهم نکنند.

انهدام باند ۵ نفره  تولید دارو

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از انهدام باند تولید داروهای 
غیرقانونی در تهران خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
اظهارداشت: با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی ماموران کلانتری 
16۴ حکیمیه تهرانپارس فعالیت یک باند درخصوص تولید 
داروگیاهی و غیرقانونی در شرق تهران کشف و ماموران کلانتری 
پس از دریافت این اطلاعات مهم با کسب مجوز قضائی به محل 
مذکور اعزام شده و در یک عملیات پلیسی ۵ متهم را در این 
خصوص دستگیر کردند. جانشین پلیس پیشگیری تهران تصریح 
کرد: در بازرسی از محل مذکور مقدار زیادی شامپو و قرص و 
شربت های غیربهداشتی و غیرمجاز کشف و متهمان در بازجویی ها 
صراحتا به جرم خود اعتراف کردند. وی افزود: روند تحقیقات نشان 
داد متهمان داروهای گیاهی غیرمجاز را در بسته بندی های شکیل 
با عنوان داروهای گیاهی در بازار و در عطاری ها عرضه می کردند. 
طرهانی با بیان اینکه ضمن پلمب محل، تحقیقات در این خصوص 
ادامه دارد؛ خاطرنشان کرد: پرونده متهمان جهت سیرمراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

خـبــر

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور، از کشف 111 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک و دستگیری 2 نفر قاچاقچی در 
این پرونده خبر داد. سرهنگ محسن عقیلی اظهارداشت: 
ماموران پلیس فرودگاه شیراز، طی رصد مجرمان سابقه دار 
در حوزه فرودگاهی، موفق به شناسایی باندی شدند که قصد 
جابه جایی مقدار قابل توجهی از موادمخدر را از طریق فرودگاه 

به استان های مرکزی کشور داشتند. این مقام ارشد انتظامی 
بیان داشت: با توجه به اینکه این افراد سابقه دستگیری در 
فرودگاه به جرم حمل موادمخدر داشتند با اخذ مجوز قضائی، 
اکیپی از همکاران آموزش دیده پلیس فرودگاه شیراز به محل 
فعالیت آنان اعزام، که در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه 
آنان مقدار 111 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و 

ضبط شد. سرهنگ عقیلی با بیان اینکه، در این پرونده 2 
نفر از اعضا اصلی باند دستگیر و تحویل مقام قضائی شدند، 
خاطرنشان کرد؛ پیگیری برای شناسایی و دستگیری سایر 
عوامل در دستور کار این پلیس قرار دارد. فرمانده پلیس 
فرودگاه های کشور گفت: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی 
مبادی ورودی و خروجی فرودگاه ها به صورت شبانه روزی با 
هوشیاری تمام، ضمن جلوگیری از قاچاق هرگونه موادمخدر، 
کالا و ارز در راستای تامین امنیت مسافران صنعت هوایی از 

هیچ تلاشی فروگذار نمی کند.

کشف ۱۱۱ کیلو مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارق موبایل قاپ در شمال 
تهران خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی، گفت: 
عوامل ضربت سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری 
پایتخت در یوسف آباد در حال گشتزنی بودند 
که یک مرد موتورسوار را هنگام موبایل قاپی 
مشاهده کردند. وی با بیان اینکه متهم پس از 
مشاهده پلیس بلافاصله متواری شد، عنوان کرد: 
ماموران سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری در 
یک تعقیب و گریز سارق را در حالی که در حال 
پرتاب گوشی های سرقتی بود، دستگیر کردند. 
سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با بیان اینکه در بازرسی بدنی از متهم دو دستگاه 
تلفن همراه مسروقه کشف شد، اظهارکرد: سارق 
در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر موبایل قاپی 

در شمال تهران اعتراف کرد. 

توقیف 40 ماینر غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۴0 
دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش 20 میلیارد ریال 
در شهرستان کنگاور خبر داد. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید زنگنه کنگاور حین کنترل خودروهای 
عبوری به یک پژو ۴0۵ مشکوک و برای بازرسی 
آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: ماموران در 
بازرسی های انجام گرفته ۴0 دستگاه ماینر 
غیرمجاز که طبق نظر کارشناسان ارزش آن 
به 20 میلیارد ریال می رسید، کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه همچنین از 
دستگیری یک نفر در این خصوص و معرفی به 
دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

کشف ۶۱ کیلو »شیشه« 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
کشف 61 کیلوگرم موادمخدر صنعتی شیشه 
و دستگیری 3 سوداگر مرد خبر داد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: در راستای 
تداوم اجرای طرح های قاطع و مبارزه بی امان 
با سوداگران مرگ، ماموران عملیات پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران با تلاش اطلاعاتی از 
دپوی و توزیع یک محموله موادمخدر صنعتی 
که از مرزهای شرقی وارد کشور شده مطلع 
شده و با رصد و اشراف اطلاعاتی محل دپوی 
موادمخدر را در یکی از محله های جنوب تهران 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی 
عملیاتی غافلگیرانه 3 سوداگرمرگ را دستگیر 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
61 کیلوگرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه 
کشف شد، بیان داشت: متهمان برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارقان زن و مرد که در پوشش 
پرستاری از سالمندان سرقت می کردند، 
خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای، گفت: با 
رصد های اطلاعاتی ماموران کلانتری 1۴6 
حکیمیه تردد یک خودرو پراید که دستور 
مشاهده  تهران  شرق  در  داشت  توقیف 
شد. وی افزود: تیم عملیات کلانتری پس 

از دریافت این اطلاعات بلافاصله با اجرای 
طرح دستگیری سارقان، خودرو متهمان 
را متوقف و دو سارق حرفه ای زن و مرد را 
دستگیر کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
در تحقیقات ابتدایی مشخص شد زن و مرد 

جوان سارق حرفه ای منزل هستند که با شیوه 
و شگرد حضور در منزل سالمندان در پوشش 
پرستار و بی هوش کردن سالمندان دست به 
سرقت طلا، پول و اموال با ارزش از خانه آنها 
می کردند. سرهنگ موقوفه ای افزود: متهمان 

پس از انتقال به کلانتری در بازجویی ها 
به جرم خود مبنی بر سرقت طلا و پول از 
خانه های شهروندان با شیوه و شگرد جعل 
عنوان پرستار سالمندان اعتراف کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت در پایان با بیان اینکه 
سارقان سابقه دار هستند، خاطرنشان کرد: 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان 
حرفه ای خبر داد که در پشت چراغ قرمز گوشی تلفن همراه را 
از راننده و موتورسوارانی که درحال مکالمه بودند می قاپیدند. 
سرهنگ کارآگاه علی شریفی از دستگیری ۵ موبایل قاپ 
حرفه ای و کشف 90 فقره سرقت در شمال تهران خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه شریفی اظهارداشت: در پی شکایت یکی 

از رانندگان خودروی سواری در خصوص موبایل قاپی ۴ 
موتورسوار با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت، مشخص 
شد، شاکی در پشت چراغ قرمز مشغول مکالمه تلفنی بوده که 
سارقان موبایل وی را قاپیده اند. وی با اشاره به اینکه پرونده های 
مشابهی دیگری نیز به پایگاه دوم این پلیس ارجاع شد، عنوان 
کرد: با شناسایی مالک یکی از موتورسیکلت ها، متهم با دستور 

قضائی دستگیر شد و در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی با 
همکاری سایر همدستانش اعتراف کرد. رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران گفت: در این رابطه ۵ سارق و یک مالخر 
دستگیر و متهمان به 90 فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر 
معترف شده و اظهارداشتند که سوژه های خود را از بین 
رانندگان و موتورسوارانی که پشت چراغ قرمز در حال مکالمه 
تلفنی بودند، انتخاب می کردند. به گفته سرهنگ شریفی 
تاکنون بیش از 60 تن از مالباختگان شناسایی و هر 6 متهم با 

دستور قضائی روانه زندان شده اند.

سرقت در پوشش پرستار سالمندان

قاپیدن موبایل رانندگان پشت چراغ قرمز

کلاهبرداری استاد قلابی ارز دیجیتال
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